
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 88893558

Data publicarii	29.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.770,00 RON - 5.770,00 RON

Descriere: DOMESTOS 5L BUC 10.000 70.0000 700.00 0.00 700.00 SACI MENAJ 35L BUC 60.000 6.0000 360.00 0.00 360.00 SACI MENAJ 160L BUC 30.000 15.0000 450.00 0.00 450.00 SAPUN LICHID FIORILLO BUC 12.000 55.0000 660.00 0.00 660.00 DEZINFECTANT SANYTOL 5L BUC 10.000 75.0000 750.00 0.00 750.00 MOP PLAT BUMBAC 60CM BUC 10.000 15.0000 150.00 0.00 150.00 PROSOP HARTIE BUC 44.000 25.0000 1 100.00 0.00 1 100.00 LAVETE MICROFIBRA BUC 10.000 15.0000 150.00 0.00 150.00 DISPENSER SAPUN BUC 6.000 150.0000 900.00 0.00 900.00 BICLOSOL BUC 10.000 55.0000 550.00 0.00 550.00
